
新型コロナウイルス感染症 陽性者の発生について 

 

 

津中部西地域包括支援センター職員 1名 が 7月 22 日(金)に PCR 検査の結果、陽性と判明

しました。当該職員は、7月 20 日(水)より休暇に入っております。 

利用者ならびに職員において、濃厚接触者等は特定されておりません。 

今回の新型コロナウイルス感染症の発生による業務への影響はございません。 

当センターでは、全ての職員に就業前の体温測定及び健康状態を報告する体制を徹底して

おります。引き続き、三重県津保健所及び津市と連携し感染防止に努めてまいりますので 

ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。  

 

令和 4年 7月 22 日 

津中部西地域包括支援センター 

センター長 橋本 和樹 


